
 

 
Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                             
 

 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
k veřejné zakázce č. j. VZ05/2020 
 
 
Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení č. 3 k veřejné zakázce č. j. VZ05/2020 s názvem: „Zajištění výuky cizích jazyků 
v Českém rozhlase “. 
 
Zadavatel podává toto vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu ustanovení § 98 odst. 3 
zákona a využívá tak svého práva odpovědět dodavatelům na jejich žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace i po uplynutí lhůty pro podání takových žádostí. 
 
 
Dotaz dodavatele:  
V rámci technické kvalifikace požaduje zadavatel seznam techniků nebo technických útvarů. 

Chtěl jsem se zeptat, zda chápeme správně, že zadavatel požaduje do nabídky předložit 
pouze čestné prohlášení, že disponuje požadovaným počtem lektorů se vzděláním a praxí 
odpovídajícím stanoveným min. požadavkům zadavatele v odst. 3) Technické kvalifikace a 
jmenný seznam osob včetně osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto osob dodá až 
vybraný dodavatel před podpisem smlouvy? 

 
Odpověď zadavatele: 
Ano, předložení čestného prohlášení je v rámci zjednodušeného podlimitního řízení pro 
prokázání (nejen “technické“) kvalifikace dostačující, a to v souladu s § 53, odst. 4) zákona. 
Jmenný seznam osob včetně osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto osob bude 
zadavatel vyžadovat až od vybraného dodavatele před podpisem smlouvy. 
 
 
 
Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek.  
 
 
 
Bc. Eva Gottová 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  
 
 


		2020-03-05T13:14:18+0000




